
54-67IV
¥2,200
入数:24   
w17 h25（φ12）

546745

55-79IV
¥8,500
入数:8（1PC/BOX）   
φ41 h42

557949

※ノックダウン

54-68IV
¥3,000
入数:18   
w23 h38.5（φ17）

546844

55-82IV　    ¥400　 558243

55-82DBR　¥400　 558281

入数:96  w2.5 d4 h11
※扉の厚さ18mmまで対応

54-92IV　    ¥400　 549241

54-92DBR　¥400　 549289

入数:300  w7 h11

54-93IV　    ¥250　 549340

54-93DBR　¥250　 549388

入数:300  w7 h11

55-82DBR

54-92DBR

54-93DBR

55-82IV

54-92IV

54-93IV

54-43IV
¥1,400
入数:24   
w20 h60

544345

55-88IV
¥1,800
入数:24   
w27.5 d3 h24

555884

54-93IV（P144）

このページの商品は全て中国製です。

台所の下の扉に
ひっかけて使う
フックです。

ディスプレイラック

フック

ペーパーホルダーふとんたたき

キーフック

54-35WH 54-36WH54-35BK 54-36BK

×254-35WH　¥2,400　 543546

54-35BK　¥2,400　 543591

入数:16  φ13 h26

×354-36WH　¥3,200　 543645

54-36BK　¥3,200　 543690

入数:12  φ13 h37
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